
 
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 26.09.2019 № 7/69-4 

        м. Покровськ 
 
 

 

Про заступника міського голови 

 

 

Обговоривши кандидатуру Олехнович Олени Олександрівни, 

запропоновану в.п.міського голови на посаду заступника міського голови, 

керуючись статтями 26, 59, 73 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статтею 10 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування»,  на підставі постанови Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006 р. № 268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів" (зі змінами та доповненнями), міська рада - 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Олехнович Олену Олександрівну заступником міського 

голови з 1 жовтня 2019 року. 

 

2. Пункт 2 рішення міської ради від 05.01.2017 № 7/28-9 «Про оплату 

праці» з 1 жовтня 2019 року  доповнити позицією наступного змісту: 

- заступнику міського голови Олехнович Олені Олександрівні - 20% . 

 

3. Координацію щодо виконання даного рішення покласти на 

фінансово-господарський відділ міської ради (Могильчак), контроль за 

виконанням рішення покласти на постійно діючу комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку міста, інвестиційної 

діяльності, розвитку підприємництва (Стародуб). 

 

 

 

В.п.міського голови       І.Сущенко 
 


